
KDH-Consult Holding ApS

Eskilstrupvej 34
4500 Nykøbing Sjælland
CVR-nr. 31490677

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Kim Dirckinck-Holmfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KDH-Consult Holding ApS Eskilstrupvej 34 4500 Nykøbing Sjælland
Telefon	21201777
E-mail	kim@dirckinck-holmfeld.dk
CVR-nr.	31490677
Stiftelsesdato	12. juni 2008
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kim Dirckinck-Holmfeld, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 17.823, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 154.845, og en egenkapital på kr. 101.331.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.849	-4.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		23.847	19.757
Andre finansielle indtægter		31	13
Finansielle omkostninger		-1.915	-1.647
Resultat før skat		16.114	13.272
Skat af årets resultat	1	1.709	1.420
Årets resultat		17.823	14.692
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.078	0
Overført resultat		1.745	14.692
Resultatdisponering		17.823	14.692

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	141.079	117.231
Finansielle anlægsaktiver		141.079	117.231
Anlægsaktiver		141.079	117.231
Udsudte skatteaktiver		0	6.057
Tilgodehavende selskabsskat		4.858	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.908	1.474
Tilgodehavender		13.766	13.531
Omsætningsaktiver		13.766	13.531
Aktiver		154.845	130.762

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.078	0
Overført resultat		-39.747	-41.493
Egenkapital	4	101.331	83.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.028	43.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.113	3.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		373	373
Kortfristede gældsforpligtelser		53.514	47.255
Gældsforpligtelser		53.514	47.255
Passiver		154.845	130.762
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.766	-1.474
Regulering udskudt skat	6.057	54
	<u>-1.709</u>	<u>-1.420</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-7.768	-27.526
Årets resultat	23.847	19.757
Opskrivninger ultimo	<u>16.079</u>	<u>-7.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.079</u>	<u>117.231</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bogværket ApS	Odsherred	100,00	141.079	23.847
			<u>141.079</u>	<u>23.847</u>

Noter

2016/17

2015/16

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve netto- opskrivning indre værdi	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000		-56.185
Forslag til årets resultatdisponering		16.078	-1.745
	125.000	16.078	-57.930

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Kim Dirckinck-Holmfeld, Nykøbing Sjælland.